

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO - REALIZACE STAVBY

Číslo objednatele: 2014/4/So**Číslo zhotovitele: 28022014/1**

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 02. 04. 2014

Objednatel: **Město Kroměříž**
Se sídlem: Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž
Zastoupený: Mgr. Daniela Hebnarová, starostka města
Ve věcech
technických: Ing. Soňa Mertová, zastupující vedoucího odboru rozvoje – 573 321 261
Ing. Josef Císař, referent investiční přípravy – 723 842 915
Ing. Radovan Rerko, TDS – 777 072 720
Ing. David Sousedík, Ph.D., projektový manažer – 722 690 604
IČO: 00287351
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: 8326340247/0100

a

Zhotovitel: **Prumhor spol. s r.o.**
Se sídlem: Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zastoupený: Ludvíkem Hoždorou, jednatelem
IČO: 47153903
DIČ: CZ47153903
Bankovní spojení: GE Money Bank
Číslo účtu: 210243852/0600

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli v souladu s čl. X odst. 4 Smlouvy o dílo – realizace stavby, č. objednatele: 2014/4/So, č. zhotovitele: 28022014/1 uzavřené dne 02. 04. 2014 (dále jen „Smlouva“), z důvodu výskytu méněprací a víceprací specifikovaných v položkových rozpočtech ze dne 18. 7. 2014, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí, na změně čl. VI (Cena za dílo a platební podmínky) odst. 1 Smlouvy takto:

I.

1. Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky odst. 1 Smlouvy se mění a po změně obsahuje tyto údaje:

VI. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena díla (dále jen „cena“) je na základě dohody smluvních stran určena jako pevná a neměnná a činí:

Cena díla bez DPH **2 799 619,- Kč**
(slovy: *dvamilionysedmsetdevadesátdevěttisícšestsetdevatenáct korun českých bez DPH*)

DPH 15% **419 943,- Kč**

Cena díla celkem včetně DPH **3 219 562,- Kč**

II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy mimo výše uvedené v čl. I tohoto dodatku zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve **třech** stejnopisech shodné právní síly, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení dodatku a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkové rozpočty víceprací, méněprací a rekapitulace ze dne 18. 7. 2014

V Kroměříži dne: 18. 7. 2014


Mgr. Daniela Hebnarová
starostka města



V Praze dne: 18. 7. 2014


Sídlo: Václavské nám. 808/66 110 00 PRAHA 1
IČ: 471 532 083
Provozovna: Nemocniční 32 787 01 ŠUMPERK
tel: 583 215 914

.....
Ludvík Hoždora, jednatel

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Stavba: Modernizace výtahů a protipožární opatření bytového domu Nitranská 4091-92, Kroměříž

Místo: Kroměříž

Datum: 18.07.2014

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

Prumhor

IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Martin Hoždora

IČ:
DIČ:

	Kód - Popis	Cena celkem bez DPH		DPH		Cena celkem s DPH	
1	Vícepráce celkem	16 000,00		2 400,00		18 400,00	
2	Neprovedené práce celkem	-214 000,46		-32 100,07		-246 100,53	

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-198 000,46 -29 700,07 -227 700,53



Sídlo: Václavské nám. 888/66
110 00 PRAHA 1
IČ: 471 53 903
Provozovna: Námocník 32
787 01 ŠUMPERK
tel: 583 215 914

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÍCEPRÁCE

Objekt :	Název objektu : Rozpočet víceprací stavby	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Modernizace výtahů a protipožární opatření bytového domu Nitranská 4091-92, Kroměříž	SKP :
Projektant :	Ing. Burý	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Město Kroměříž	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Prumhor spol. s r.o. IČ: 47153903

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0		
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	15 458		
N	PSV celkem	542		
ZRN celkem		16 000		
HZS		0		
RN II. a III. hlavy		16 000	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		16 000	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : <i>18.7.2014</i> Podpis:  Sídlo: Václavské nám. 808/66 110 00 PRAHA 1 IČ: 471 53 903 Provozovna: Nemocniční 32 787 01 ŠUMPERK tel: 583.215 914		Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :			0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :			16 000 Kč
DPH	15 % činí :			2 400 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :			0 Kč
DPH	21 % činí :			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM s DPH				18 400 Kč

Stavba : **Modernizace výtahů a protipožární opatření bytového domu Nitranská 4091-92, Kroměříž**
Objekt : **Rozpočet víceprací stavby**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	5 142,80				
61	Upravy povrchů vnitřní	1 921,20				
784	Malby		542,20			
99	Staveništní přesun hmot	125,59				
767	Konstrukce zámečnické	8 268,21				
	CELKEM OBJEKT	15 457,80	542,20			

Celkem vícepráce stavby

16 000,00 Kč bez DPH


Sídlo: Václavské nám. 808/66
110 00 PRAHA 1
IČ: 471 33 903
Provozovna: Nemocniční 32
787 01 ŠUMPERK
tel: 583 215 914

Rozpočet víceprací stavby

Stavba : **Modernizace výtahů a protipožární opatření bytového domu**
Nitranská 4091-92, Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
x	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1		Příčky z desek YTONG tl. 5 cm	m2	7,60	339,00	2 576,40
2		Ukotvení příček k beton. Kcím přistřelenými kotvami	m	10,00	140,00	1 400,00
3		Omítka jednovrstvá ručně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	9,60	105,00	1 008,00
4		Penetrační nátět stěn pod omítky	m2	9,60	16,50	158,40
y	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 142,80
x	61	Upravy povrchů vnitřní				
5		Zakrývání výplní	m2	4,00	19,50	78,00
6		Potažení vni stěn výztužnou tkaninou	m2	9,60	180,00	1 728,00
7		Tkanina výztužná š. 1 m role 50 m1	m1	9,60	12,00	115,20
y	61	Upravy povrchů vnitřní				1 921,20
x	784	Malby				
8		Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	9,60	16,50	158,40
9		Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	9,60	28,50	273,60
10		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	7,60	14,50	110,20
y	784	Malby				542,20
x	99	Staveništní přesun hmot				
11		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,50	251,00	125,59
y	99	Staveništní přesun hmot				125,59
x	767	Konstrukce zámečnické				
12		montáž dveřních madel na dveřní křídla	ks	20,00	200,00	4 000,00
14		dodávka a montáž okopových plechů nerez na aktivní dveřní křídlo, výška 40 cm	ks	10,00	426,82	4 268,21
y	767	Konstrukce zámečnické				8 268,21
x		Celkem za objekt				16 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - NEPROVEDENÉ PRÁCE

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Rozpočet neprovedených prací stavby	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Modernizace výtahů a protipožární opatření bytového domu Nitranská 4091-92, Kroměříž	
Projektant :	Ing. Burý	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Město Kroměříž	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Prumhor spol. s r.o. IČ: 47153903

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0		
R	Montáž celkem	0		
N	HSV celkem	-84 097,73		
	PSV celkem	-129 902,73		
	ZRN celkem	-214 000,46		
	HZS	0,00		
	RN II.a III.hlavy	-214 000,46	Ostatní VRN	0,00
	ZRN+VRN+HZS	-214 000,46	VRN celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :		Jméno :	Jméno :	
		Datum : 18.7.2014	Datum :	
		Podpis:	Podpis :	
		 Sídlo: Václavské nám. 808/66, 787 01 ŠUMPERK IČ: 471 53 903 Provozovna: Nemocniční 32, 787 01 ŠUMPERK tel: 583.215 914		
Základ pro DPH		0,00 % činí :	0,00	
Základ pro DPH		15,00 % činí :	-214 000,46	
DPH		15,00 % činí :	-32 100,07	
Základ pro DPH		21,00 % činí :	0,00	
DPH		21,00 % činí :	0,00	
CENA ZA NEPROVEDENÉ PRÁCE CELKEM s DPH			-246 100,53	

Stavba : *Modernizace výtahů a protipožární opatření bytového domu Nitranská 4091-92, Kroměříž*
Objekt : *Rozpočet neprovedených prací stavby*

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61	Upravy povrchů vnitřní	-60 081,58				
784	Malby		-13 702,73			
M21F	Revize, zkoušky, HZS		-116 200,00			
F0870	Výtahy, plošiny	-24 016,15				
CELKEM OBJEKT		-84 097,73	-129 902,73			

Celkem neprovedené práce stavby **-214 000,46 Kč bez DPH**


Sídlo: Václavské nám. 808/68 Provozovna: Nemocniční 32
110 00 PRAHA 1 787 01 ŠUMPERK
IČ: 471 53 903 tel: 583 215 914

výčet neprovedených prací stavby

Stavba : **Modernizace výtahů a protipožární opatření bytového domu**
Nitranská 4091-92, Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
x	61	Upravy povrchů vnitřní				
1		Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých	m2	-9,3628	125,00	-1 170,35
2		Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 %	m2	-342,0438	110,00	-37 624,82
3		Potažení vni stěn výztužnou tkaninou	m2	-78,4544	180,00	-14 121,79
4		Vytužení rohů a hran armovací sítí - bez dodávky	m	-196,0000	25,00	-4 900,00
5		Tkanina výztužná š.1 m role 50 m2	m2	-188,7186	12,00	-2 264,62
y	61	Upravy povrchů vnitřní				-60 081,58
x	784	Malby				
5		Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-268,0000	42,00	-11 256,00
6		Malba tekutá, barva, 2 x	m2	-31,2130	44,00	-1 373,37
7		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-74,0250	14,50	-1 073,36
y	784	Malby				-13 702,73
x	M21F	Revize, zkoušky, HZS				
8		Úprava stávajícího rozvaděče RE	hod	-4,0000	450,00	-1 800,00
9		Navýšení hlavního jističe, poplatek EON	amp	-20,0000	5 000,00	-100 000,00
10		Navýšení hlavního jističe, poplatek EON	hod	-32,0000	450,00	-14 400,00
y	M21F	Revize, zkoušky, HZS				-116 200,00
x	F0870	Výtahy, plošiny				
11		Modernizace výtahu - demontáž, dodávka, montáž	kpl	0,0348	690 000,00	-24 016,15
y	F0870	Výtahy, plošiny				-24 016,15
z		Celkem neprovedených prací za objekt				-214 000,46